

MCI YÖNETİCİLERİ İSTANBUL'A HAYRAN KALDI

Dünyanın en büyük kongre organizasyon şirketi MCI Aralık ayı toplantısının ardından ICVB'ye teşekkür mektupları göndermeye devam ediyor

03 Ocak 2011 Pazartesi - İstanbul toplantısını katılan MCI yetkilileri program boyunca yaşadıkları deneyimlerden ve gördükleri mekanlardan çok etkilendiklerini ve büyülediklerini ICVB yetkililerine ilettiler. Geçtiğimiz yıl Viyana'da yapılan toplantının çok başarılı geçtiğini ve bundan sonra bu toplantıya ev sahipliği yapacak şehirlere büyük iş düştüğünü ve bu başarıyı geçmenin zor olacağını düşündüklerini ileten MCI yöneticileri İstanbul'un Viyana toplantısına yetişmekle kalmayıp gelmiş geçmiş en başarılı IBM Toplantısı'na ev sahipliği yaptığını memnuniyetle dile getirdiler.

İşte MCI'nın üst düzey yöneticilerinin mektuplarından bir kısmı...

JURRIAEN SLEIJSTER/ MCI Group- Başkan Yardımcısı

"MCI yıllık personel toplantısı firmamızın hayatında önemli bir andır. Bunun sebebi sadece en son iş sonuçlarını tartışıyor ya da personelimiz eğitimi için yatırım yapıyor olmamız değildir. Aynı zamanda yüzlerce personelimizi en iyi destinasyonlardan birini tecrübe etmeleri, o şehrin sunduğu konukseverlik, altyapı ve hizmet deneyimini yaşamaları için de bir fırsat olarak görüyoruz . İstanbul kesinlikle birinci sınıf bir destinasyon olarak tüm imkanlara sahip olduğunu ve bunun ötesinde en üst düzey şirket toplantılarından, kongrelere, inşaat programlarından ürün lansmanlarına kadar çok geniş bir yelpazede tüm toplantılara en iyi şekilde ev sahipliği yapacağını kanıtlamıştır. MCI Group Toplantı planlayıcıları bunu kendi gözleri ile görerek yaşadılar ve artık rahatça tüm müşterilerine İstanbul'u tavsiye edebilirler. "

ROBİN LOKERMAN/ MCI Group İcra Kurulu Üyesi- Executive Member- CEO Kurumsal Bölüm

"MCI Asya bölgesinde çok güçlü bir büyüme gördü ve IBM 2010 Toplantısı'na Avrupa dışından 100'e yakın MCI çalışanı katıldı. 2010 yılı toplantısını iki kıta üzerinde bulunan, Doğu ve Batı arasında doğal bir köprü olan İstanbul'u seçmemizin ne kadar uygun olduğunu gördük. Tüm personelimiz Türkiye'de yaşadıkları zengin kültür, mükemmel yemek ve sıcak bir karşılamadan çok etkilendiler. İstanbul tüm yeni alt yapı imkanları ile dünyanın önde gelen destinasyonlarından biri oldu ve çok sayıda müşterimizin toplantı ve etkinlikleri ile geri gelmeyi bekliyoruz. "

PATRICK M. DELANEY/ Ovation Global DMC- Genel Müdür

5 yıldır İstanbul'a gitmediğimi fark etmemiştim ve IBM için yaptığım son ziyaret benim için harika bir keşif oldu. Ne buldum; Olağanüstü İstanbul Doğu ve batı kültürünün sarhoş edici karışımı, canlandırıcı gece hayatı, yenilikçi füzyon bir mutfak ve restoranlar, çok zengin bir tarih ve mimarinin yaşattığı ilham verici deneyimler, pahalı olmayan otel odaları, harika standartlar ve çeşitlilik, dünyanın herhangi bir yerinden emsalsiz ulaşım kolaylığı İstanbul'u tüm müşterilerime tereddütsüz tavsiye ederim. "



MCI HAKKINDA:

Cenevre merkezli MCI şirketi 20 ülkede bulunan 38 ofisi ve 800'ü aşkın çalışanı ile

MCI YÖNETİCİLERİ İSTANBUL'A HAYRAN KALDI

uluslar arası kongre ve toplantı sektörünün en önemli kongre organizasyon şirketlerinden biridir. Uluslar arası dernek, birlik ve şirketlerin ve hatta devlet kongrelerinin karar vericisi konumunda olan MCI her sene 1500 toplantı organize etmektedir ve 2009 yılında 220 milyon Euro'luk toplantı bütçesini yönetmiştir.

MCI her yıl Aralık ayında 600 firma çalışanı ve üst düzey yetkilisi ile MCI IBM adı verilen yıllık şirket toplantısı düzenlemektedir. ICVB- İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu'nun girişimleri ve ev sahipliğinde 10- 12 Aralık 2010 tarihleri arasında 600 MCI çalışanı ve üst düzey yetkilisinin katılımı ile yıllık IBM Toplantısı'nı İstanbul'da düzenlemiştir.

Kaynak: turizmhaberleri.com

Kaynak :www.turizmhaberleri.com

www.turizmgundem.com
Tarih: 03 Ocak 2011 11:20

